
证券代码：002491    证券简称：通鼎互联      公告编号：2019-067 

通鼎互联信息股份有限公司 

中国铁塔 2019年集约化电商采购项目预中标的提示性公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

中国铁塔股份有限公司（以下简称“中国铁塔”）于 2019 年 09月 23 日通过

其旗下在线商务平台“中国铁塔在线商务平台”（www.tower.com.cn）发布了中

国铁塔 2019 年电力电缆产品及馈线产品集约化电商采购项目中标结果公示，公

示起止时间为 2019 年 9月 23 日至 2019 年 9月 25 日。通鼎互联信息股份有限公

司（以下简称“公司”）为相关中标候选人，具体预中标情况如下： 

一、预中标概况 

1、招标人：中国铁塔股份有限公司，是公司主要客户之一。 

2、项目名称： 

（1）中国铁塔股份有限公司2019年电力电缆产品集约化电商采购项目。 

中标情况：公司此次中标位次为第一名，中标份额为 40.00%，预中标的电

力电缆产品的预估中标分配量 5,252 公里，预估中标金额 12,885.17 万元。 

（2）中国铁塔股份有限公司2019年馈线产品集约化电商采购项目 

中标情况：公司此次中标位次为第三名，中标份额为 17.00%，预中标的馈

线产品的预估分配量 8,031 公里，预估中标金额 5,029.85 万元。 

3、公示媒体：中国铁塔在线商务平台（www.tower.com.cn） 

4、供货周期：中标产品供货周期一般为一年，实际周期以客户最终需求为

准。 

二、对公司的影响 

根据公示，公司此次预中标的电力电缆产品分配比例为 40.00%，预计分配

量 5,252 公里，预计中标金额约 12,885.17 万元（含税），占 2018 年度经审计同

类产品总销售额的 21.22%，占 2018年度营业收入的 2.57%。 

公司此次预中标的馈线产分配比例为 17.00%，预计分配量 8,031 公里，预



计中标金额约 5,029.85 万元（含税），占 2018 年度经审计同类产品总销售额的

14.45%，占 2018 年度营业收入的 1.00%。 

本次集中采购中标后，对公司未来经营业绩存在积极影响，其合同的履行不

影响公司经营的独立性。 

三、风险提示 

本次集采的预中标公示期已结束，公示起止时间为 2019 年 9 月 23 日至 2019

年 9 月 25日。目前，公司尚未收到中国铁塔及其相关代理机构发出的中标通知

书。本次交易相关的具体交易价格、结算方式、履行期限、违约责任等条款以双

方签署的正式合同为准，敬请投资者注意投资风险。 

 

特此公告。 

通鼎互联信息股份有限公司董事会 

二〇一九年九月二十七日 


	一、预中标概况
	二、对公司的影响
	三、风险提示

